
 

 

340 – Brno - Uherské Hradiště 

341 – Staré Město u Uh. Hradiště - Vlárský průsmyk 

 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ – KUNOVICE 
 

V termínu od 23. 8., 17:00 hod. do 24. 8. 2022, 3:00 hod. 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném 

termínu proběhne nepředpokládaná výluka v úseku UHERSKÉ HRADIŠTĚ – KUNOVICE na trati 
340 – Brno - Uherské Hradiště a na trati 341 – Staré Město u Uh. Hradiště - Vlárský průsmyk, 
Újezdec u Luhačovic - Luhačovice.  
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu nepředpokládané výluky budou všechny vlaky (kromě Os 4122 a Os 4124) 

dopravce ČD, a.s. nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Ostrožská Nová Ves 
- Uherské Hradiště - Staré Město u Uherského Hradiště.  
Vlaky Os 4122 a Os 4124 jsou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Staré 

Město u Uherského Hradiště - Veselí nad Moravou. 
 

Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu.  
 

U vlaku R 895 bude náhradní autobusová doprava v úseku Staré Město u Uh. Hradiště – 
Veselí nad Moravou organizována dle výlukového jízdního řádu. 
 

Výlukový jízdní řád vlaku R 895 
 

340/341  Veselí nad Moravou - Uherské Hradiště - Staré Město u Uh. Hradiště 
 

km
  

km
  

Správa železnic / ČD, a.s.     Vlak; / Bus  R 895 
  
   

R 400895 
Linka R2 

  

R 895 
Linka R 

    
                    Ze stanice Praha-

Vršovice 
  

  Veselí nad Moravou 343 935   20 54  21 00 

 92
  

Veselí nad Moravou-Milokošť 935       
 94

  
Uherský Ostroh 935      

 98
  

Ostrožská Nová Ves 947      

 99
  

Ostrožská Nová Ves lázně 947      
0

  
102

  
Kunovice zastávka 957      

 104
  

Kunovice 957               

2
  

106
  

Uherské Hradiště 957      20 39 
7

  
 Staré Město u Uherského Hradiště     20 22  20 28  20 28 

     Do stanice    

 

 
Vlaky mohou navýšit zpoždění až o 10 minut. 

 



 

 

Přeprava jízdních kol je u vlaku R 895 a u vlaků kategorie Sp (v rozsahu dle výlukového jízdního 
řádu) zajištěna nákladním automobilem (nakládku a vykládku zavazadla si cestující zajišťuje 
sám). U ostatních spojů není přeprava jízdních kol zajištěna. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Veselí nad Moravou – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Veselí n./ Mor., žel.st." 
(stanoviště 6)  Veselí nad Moravou-Milokošť – na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí nad 
Moravou, Milokošť“  Uherský Ostroh – před staniční budovou  Ostrožská Nová Ves – před 
staniční budovou  Ostrožská Nová Ves lázně – na zastávce autobusů „Ostrožská Nová Ves, 
Novoveské lázně“   Kunovice zastávka – na zastávce autobusů „Kunovice, škola"  Kunovice – 

před staniční budovou   Uherské Hradiště – před staniční budovou  Staré Město u Uherského 
Hradiště – u nádraží na zastávce autobusů „Staré Město, žel.st.“  
 

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o 
omezení služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na 
Kontaktním centru (e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122). 


